l’omaggio sociale 2024 nello zaino in poliestere R BLU con logo AC Pescara al prezzo di euro 

2,65+IVA cad. da acquistare presso la ditta CSAPROMO SRL CF E PI 01853340683;  

Precisato che l’Automobile Club Pescara ha necessità di acquistare n. 3500 (tremilacinquecento) 

Zaino in poliestere R blu con logo AC Pescara da adibire a omaggio sociale 2024;  

Vista l’offerta inserita dalla ditta CSAPROMO SRL, sul Mercato Elettronico della P.A. con codice 

articolo “CSA9577”, afferente la fornitura dell’omaggio sociale in parola compreso di

[...]

ZEA3D391E9;  

Ritenuto che le procedure di acquisizione in parola sono rispondente alle disposizioni normative di 

riferimento;  

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa indicate di: 

• di disporre l’affidamento della fornitura di n. 3500 (tremilacinquecento) “Zaino in 

poliestere Dimensione (LxHxP): 22x39x10 cm - materia sintetica - colore blu compresa la 

stampa monocolore del logo AC PESCARA al prezzo di euro 2,65 +IVA cad.; così come 

descritto nella scheda tecnica riportata nel codice prodotto “CSA9577” del Mepa, alla ditta